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Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:43 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Najlepszy zawodnik st. motylkowy

Mężczyzn, 17 lat i starsi
100 Mot 50 Mot 200 Mot

1.  Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 35,5 2 54.04 24.82
2.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 32,5 2 25.05 2:04.84
3.  Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 27,0 2 57.96 26.19 (2:09.62)
4.  Sosna Dominik 03 Unia Oświęcim 15,5 2 1:00.91 2:19.84
5.  Ryś Szymon 00 AZS AGH Kraków 5,4 2 1:04.11 28.70
6.  Ogrodnik Wojciech 03 Unia Oświęcim 16,4 1 24.80
7.  Danikiewicz Dawid 03 Unia Oświęcim 13,8 1 2:07.50
8.  Hanf Szymon 03 Korona Kraków 11,9 1 26.45
9.  Daszkiewicz Michał 03 Unia Oświęcim 11,3 1 26.67

10.  Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków10,9 1 27.15
11.  Skierski Radosław 00 AZS AGH Kraków 10,6 1 26.05
12.  Michalczyk Andrzej 00 AZS AGH Kraków 9,3 1 26.50
13.  Drabczyk Krystian 04 Unia Oświęcim 9,0 1 27.83
14.  Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 8,1 1 28.19
15.  Para Mikołaj 03 Unia Oświęcim 6,3 1 2:20.87

Chłopców, 14 - 16 lat
100 Mot 50 Mot 200 Mot

1.  Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków32,7 2 59.31 (27.16) 2:12.34
2.  Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 27,6 2 1:00.01 (27.41) 2:11.44
3.  Sotkowski Kacper 07 SMS Galicja Kraków22,7 2 1:04.06 (28.87) 2:21.01
4.  Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków22,1 2 1:02.17 26.71
5.  Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 20,0 2 28.05 2:16.74
6.  Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 19,1 2 28.41 2:30.41
7.  Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków17,3 2 1:05.54 27.86
8.  Giec Kacper 07 Omega Olkusz 15,7 2 1:07.66 29.35 (2:38.78)
9.  Radziszewski Andrzej 05 Olimpijczyk Kraków 11,8 2 1:05.26 29.19

11.  Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków15,5 1 26.24
12.  Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków15,2 1 27.07
13.  Czuba Adrian 06 Unia Oświęcim 15,1 1 26.38
14.  Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 12,4 1 27.41
15.  Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 11,7 1 28.44
16.  Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 10,4 1 28.92
17.  Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 10,1 1 28.28

Chłopców, 15 - 16 lat
100 Mot 50 Mot 200 Mot

1.  Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 27,6 2 1:00.01 (27.41) 2:11.44
2.  Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków22,1 2 1:02.17 26.71
3.  Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 20,0 2 28.05 2:16.74
4.  Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków17,3 2 1:05.54 27.86
5.  Radziszewski Andrzej 05 Olimpijczyk Kraków 11,8 2 1:05.26 29.19
6.  Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków15,5 1 26.24
7.  Czuba Adrian 06 Unia Oświęcim 15,1 1 26.38
8.  Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 12,4 1 27.41
9.  Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 10,1 1 28.28

10.  Czyż Adam 06 SMS Galicja Kraków9,6 1 28.46
11.  Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 9,5 1 28.53
12.  Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 8,2 1 2:23.99
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Chłopców, 14 lat
100 Mot 50 Mot 200 Mot

1.  Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków32,7 2 59.31 (27.16) 2:12.34
2.  Sotkowski Kacper 07 SMS Galicja Kraków22,7 2 1:04.06 (28.87) 2:21.01
3.  Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 19,1 2 28.41 2:30.41
4.  Giec Kacper 07 Omega Olkusz 15,7 2 1:07.66 29.35 (2:38.78)
6.  Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków15,2 1 27.07
7.  Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 11,7 1 28.44
8.  Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 10,4 1 28.92
9.  Burek Oskar 07 Korona Kraków 5,2 1 1:08.71
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